
UCHWAŁA NR XIX.169.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 19 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych i publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Darłowo dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem tych szkół.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, 1890), oraz art. 20e ust. 3 i 4  w związku z art. 20 zf  ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156,  z 2016 r. poz. 35, 64), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem  
publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Darłowo, odpowiadającą im 
liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów:

1) kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznej szkoły podstawowej:

Lp. kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

1. Kandydat realizował obowiązek 
przygotowania przedszkolnego w 
danej szkole.

6
Wniosek o przyjęcie dziecka 
spoza obwodu.

2. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w danej szkole. 5

Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

3. Rodzice/opiekun prawny kandydata 
pracują w miejscowości do której 
należy obwód szkoły.

4
Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego

4. W obwodzie szkoły zamieszkują 
krewni kandydata (np. dziadek, 
babcia) wspierający rodziców/ 
opiekunów prawnych w zapewnieniu 
dziecku należytej opieki.

3 Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego).

5. Kandydat zamieszkuje na terenie 
Gminy Darłowo.

2 Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

2) kryteria brane pod  uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego gimnazjum:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Kandydat uczęszczał   do szkoły 
podstawowej na terenie Gminy 
Darłowo

6 Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

2. Świadectwo ukończenia przez 
kandydata szkoły podstawowej z 
wyróżnieniem-5 pkt, bez wyróżnienia 
ze średnią ocen: od 4,00 – 3pkt
od 3,5 – 1 pkt

max 5
Świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej

3. Rodzeństwo kandydata realizuje 
obowiązek szkolny w danej szkole. 3

Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

4 Rodzice/opiekun prawny kandydata 
pracują w miejscowości do której 
należy obwód szkoły.

2
Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

5. W obwodzie szkoły zamieszkują 2 Pisemne oświadczenie rodzica/ 

Id: 0ACFAD5D-E336-4F07-8FBA-73A3422F614D. Podpisany Strona 1



krewni kandydata (np. dziadek, 
babcia) wspierający rodziców / 
opiekunów prawnych w zapewnieniu 
dziecku należytej opieki.

opiekuna prawnego.

6. Kandydat zamieszkuje na terenie 
Gminy Darłowo.

2 Pisemne oświadczenie rodzica/ 
opiekuna prawnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 0ACFAD5D-E336-4F07-8FBA-73A3422F614D. Podpisany Strona 2


		2016-02-25T13:59:43+0100
	Grzegorz Hejno




